
Občané Mimoně,
zeptejte se znovu
hejtmana, Váš názor ho
zajímá!

26. 03. 2018 00:00

V rámci svých tradičních cest po Libereckém kraji se hejtman Martin Půta setká ve středu 28.
března 2018 s občany Mimoně. Po prohlídce vepřína, základní školy, firmy Mitop, obědě a
společné diskuzi se zastupiteli máte možnost pohovořit s hejtmanem osobně i Vy, a to od
16:00 v Domě kultury Ralsko. Hejtman zde bude připraven zodpovědět Vaše otázky. Poté
budete  mít  ještě  jednu  příležitost,  a  to  na  facebookém  profilu  Libereckého  kraje,  kde
proběhne živé vysílání.  

Na radnici města Mimoň přivítá hejtmana starosta František Kaiser, se kterým bude Martin
Půta trávit celý den. Po diskuzi je v plánu prohlídka místního vepřína a záhy poté přednáška
v budově základní školy. Před obědem se starosty okolních obcí navštíví hejtman firmu Mitop,
která se zabývá výrobou technických technologií.

Odpolední program zahájí setkání se zastupiteli města Mimoň v zasedací místnosti městského
úřadu, kde také hejtman Libereckého kraje předá ocenění ke Dni učitelů.

Závěr hejtmanského dne završí diskuze s občany Mimoně a okolí.  Poté budou mít zájemci
jedinečnou možnost využít i druhou nabídku k rozhovoru, a to prostřednictvím komentářů na
facebookovém profilu Libereckého kraje: https://www.facebook.com/libereckraj/, kde poběží
již třetí živé vysílání.                   

 

Program hejtmanského dne:

08:00 – 08:30                                    Přivítání na radnici v Mimoni

08:45 – 09:15                                    Prohlídka vepřína  

09:30 – 10:45                                    Základní škola pod Ralskem

https://www.facebook.com/libereckraj/


11:00 – 12:15                                    Mitop Mimoň 

12:30 – 14:00                                    Oběd se starosty okolních obcí – Hotel Beseda                            

14:10 – 15:00                                     Setkání se zastupiteli města Mimoň v zasedací místnosti MěÚ

15:00 – 15:30                                     Ocenění ke Dni učitelů

16:00 – 17:00                                     Setkání s občany města Mimoň a okolí v Domě kultury Ralsko,
Mimoň

17:30 – 18:00                                    Diskuze hejtmana – facebook


